
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 

«Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України 

від 25 березня 1997 року № 260 «Про встановлення розміру плати за навчання                  

у державних школах естетичного виховання дітей», розпорядження Київської 

міської державної адміністрації від 30 травня 1997 року № 715 «Про плату за 

навчання у школах естетичного виховання системи Головного управління 

культури», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) від 31 січня 2011 року № 121 «Про 

реалізацію районними в місті Києві державними адміністраціями окремих 

повноважень» та з метою належної організації навчально-виховного процесу                  

в дитячих музичних школах № 4, № 9, № 10, № 27, № 28 Печерського району 

міста Києва  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Погодити розмір щомісячної батьківської плати за навчання дітей                  

в дитячих музичних школах № 4, № 9, № 10, № 27, № 28 Печерського району 

міста Києва на 2024-2025 навчальний рік, а саме:  

фортепіано – 400,00 грн; 

гітара – 400,00 грн; 

духові та ударні інструменти – 350,00 грн; 

народні інструменти − 300,00 грн; 

струнно-смичкові інструменти − 350,00 грн; 

художнє відділення − 350,00 грн; 

хореографічне відділення − 350,00 грн; 

народний, академічний вокал – 400,00 грн; 

естрадний вокал – 500,00 грн; 

театральне відділення − 350,00 грн; 

естрадний відділ − 450,00 грн; 

хорове відділення – 300,00 грн; 

Про погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання                    

в дитячих музичних школах № 4, № 9, № 10, № 27,  № 28 Печерського 

району міста Києва на 2024 – 2025 навчальний рік 



2 

 

композиція та імпровізація − 550,00 грн; 

музична кіноіндустрія − 550,00 грн. 

 

2. Встановити, що діти із багатодітних сімей, діти із малозабезпечених 

сімей, діти з інвалідністю, діти-сироти і діти, позбавлені батьківського 

піклування, здобувають позашкільну освіту безоплатно. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Печерської районної в місті Києві державної адміністрації Анатолія 

Невмержицького, відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова   Наталія  

  КОНДРАШОВА 
 


